
 

FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º APSD (Aula 132) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15   DASPGM    

9:15-10:15 ADO   SASP   

10:15-11:15  ATS    

11:45-12:45  ATS PAUX   

12:45-13:45 AAP CNPSD IPE   

13:45-14:45   IPE   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º CARROCERÍA (Aula 215) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 PS EFI EMS IPE AMOVIBLES 

9:15-10:15 PS EFI EMS IPE AMOVIBLES 

10:15-11:15 PS EFI EMS IPE AMOVIBLES 

11:45-12:45 PS EFI EMS IPE MB 

12:45-13:45 PS EFI EMS IPE MB 

13:45-14:45 PS EFI EMS IPE MB 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.

2 

41009056 - Polígono Sur

2025/41009056/M000000000277

SA
L

ID
A

Fecha: 06/06/2025 18:42:13



 

FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:      1º EVA - TURNO MAÑANA  

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 
SCA 

Aula 130 

MOT 

Aula 130 

.                 MB 

              Aula 130 
  

9:15-10:15 
SCA 

Aula 130 

MOT 

Aula 130 

MB 

              Aula 130 
  

10:15-11:15 
SCA 

Aula 130 

MOT 

Aula 130 

MB 

              Aula 130 

DASP 

Aula 136 
 

11:45-12:45  
MOT 

Aula 130 
 

SASP 

Aula 136 
 

12:45-13:45 
IPE I  

Aula 136 

MOT 

Aula 130 

STF 

Aula 130 

CFS 

Aula 130 
 

13:45-14:45 
IPE I 

Aula 136 

MOT 

Aula 130 

STF 

Aula 130 

CFS 

Aula 130 
 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:           1º EVA - TURNO TARDE 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

14:45- 15:45 
CFS 

TALLER 

IPE 1 

Aula 136 
   

15:45- 16:45 
CFS 

TALLER 

SCA 

Aula 130 ó 136 y taller 

SCA 

Aula 130 y taller 
 

STF 

Aula 130 

16:45- 17:45  
MOTORES 

TALLER 

SCA 

Aula 130 y taller 

SCA 

Aula 130 ó 136 y taller 

STF 

Aula 130 

18:00-19:00  
SCA 

Aula 130 ó 136 y taller 

MB 

Aula 130 y taller 

SCA 

Aula 130 ó 136 y taller 

STF 

Aula 130 

19:00-20:00  
Sostenibilidad 

Aula 120 

MB 

Aula 130 y taller 
 

STF 

Aula 130 

20:00-21:00 
 

 

 Digitalización 

Aula 120 

MB 

Aula 130 y taller 
  

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º GA (Aula 112) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 INGLÉS DIGITALIZACIÓN TIN IPE  

9:15-10:15 INGLÉS OACV TIN IPE  

10:15-11:15 TC OACV TIN SOSTENIBILIDAD  

11:45-12:45 TC OACV CEAC EA  

12:45-13:45 TC OACV CEAC EA  

13:45-14:45 TC OACV  EA  

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:     1º ITE     

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 
ICTVE  

(T3-2) 

Electrónica Aplicada 

(T3-4) 
   

9:15-10:15 
ICTVE  

(T3-2) 

Electrónica Aplicada 

(T3-4) 
   

10:15-11:15  
Instalaciones Eléctricas 

Básicas (T1) 
  

Equipos 

Microinformáticos (T3-2) 

11:45-12:45   
IPE 1, Dig, Sos 

(221) 
 

Equipos 

Microinformáticos (T3-2) 

12:45-13:45 IRDST (T3-2)  
Electrónica Aplicada 

(T3-4) 
  

13:45-14:45 IIRDST (T3-2)  
Electrónica Aplicada 

(T3-4) 
  

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º IEA  

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 ELCA (T-4) AI (T-6)    

9:15-10:15   ELNIA (AT-4) AI (T-6)    

10:15-11:15   AI (T-6)    

11:45-12:45        IEI (T-5)    

12:45-13:45         IPE1 (Aula 221) IEI (T-5) DIGI (Aula 221)   

13:45-14:45 IPE1 (Aula 221) IEI (T-5) SASP (Aula 221)   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:       1º SMR  (Aula 116) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15   MME   

9:15-10:15  RL MME   

10:15-11:15 SOM RL MME Aplicaciones Ofimáticas IPE 1 

11:45-12:45 SOM RL  Aplicaciones Ofimáticas IPE 1 

12:45-13:45 SOM   Aplicaciones Ofimáticas  

13:45-14:45   DIGITALIZACIÓN SOSTENIBILIDAD  

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º ASIR (Aula 127) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15      BASES DE DATOS Fundamentos H.   IPE 

9:15-10:15 BASES DE DATOS Fundamentos H.   IPE 

10:15-11:15 BASES DE DATOS Fundamentos H.   SOSTENIBILIDAD 

11:45-12:45 PAR Lenguaje de marcas ISO  DIGITALIZACIÓN 

12:45-13:45 PAR Lenguaje de marcas  ISO   

13:45-14:45 PAR Lenguaje de marcas ISO   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º ASCT 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 MIS  INGLÉS   

9:15-10:15 MIS  INGLÉS   

10:15-11:15 SOS AGC DCO ATU CAS 

11:45-12:45 IPE 1 AGC DCO ATU CAS 

12:45-13:45 DIG   PAUX  

13:45-14:45    PAUX  

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º DAW (Aula 120) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15      Sistemas Informáticos 
  ENTORNOS DE 

DESARROLLO 

GESTIÓN  DE BASES 

DE DATOS  

9:15-10:15   Sistemas Informáticos 
ENTORNOS DE 

DESARROLLO  

GESTIÓN  DE BASES  

DE DATOS 

10:15-11:15   Sistemas Informáticos 
ENTORNOS DE 

DESARROLLO 

GESTIÓN DE BASES 

DE DATOS 

11:45-12:45 
IPE I 

 

Lenguaje de marcas 

(aula 127) 
Programación   

12:45-13:45 
DIGITALIZACIÓN 

(DASP) 

Lenguaje de marcas 

( aula 127) 
Programación   

13:45-14:45 
SOSTENIBILIDAD 

(SASP) 
Lenguaje de marcas Programación   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.

11 

41009056 - Polígono Sur

2025/41009056/M000000000277

SA
L

ID
A

Fecha: 06/06/2025 18:42:13



 

FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º DAM (Aula 120) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

14:45-15:45  SI BD ENDES Lenguaje de Marcas  

15:45-16:45  SI BD ENDES 
Lenguaje de Marcas  /  

IPE I 

16:45-17:45  SI BD PROGRAMACIÓN Lenguaje de Marcas 

18:00-19:00  Inglés  PROGRAMACIÓN BD 

19:00-20:00  
Sostenibilidad 

 
 PROGRAMACIÓN BD 

20:00-21:00  Digitalización  PROGRAMACIÓN BD 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:        1º ISO  

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

14:45-15:45  
PAUX 

Aula 134 
 

IPE I 

Aula 134 

SAAC 

Aula 134 

15:45-16:45  
Inglés 

Aula 134 
 

CIS 

Aula 134 

SAAC 

Aula 134 

16:45-17:45  
Inglés 

Aula 134 
 

PAP 

Aula 134 
 

18:00-19:00  
MIS 

Aula 134 
 

PAP 

Aula 134 
 

19:00-20:00  
Sostenibilidad 

Aula 120 
 

IS 

Aula 134 
 

20:00-21:00  
Digitalización 

Aula 120 
 

IS 

Aula 134 
 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º MCO 

 
DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 
MIS 

Aula 134 
 

TIC 

Aula 134 

IPE 1 

Aula 136 
 

9:15-10:15 
CMC 

Aula 134 
 

TIC 

Aula 134 

IPE 1 

Aula 136 
 

10:15-11:15 
PAUX 

Aula 132 
 

SSP 

Aula 134 
 

DIGI 

Aula 134 

11:45-12:45 
LSE 

Aula 134 
 

SSP 

Aula 134 
  

12:45-13:45    
SAAC 

Aula 134 
 

13:45-14:45 
SOST 

Aula 136 
  

SAAC 

Aula 134 
 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente. 
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:     1º STI     

 

DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE 

JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15  SIRL (T3-3) STFM (T3-2) CIST (T3-1)  

9:15-10:15  SIRL (T3-3) STFM (T3-2) CIST (T3-1)  

10:15-11:15  SIRL (T3-3) STFM (T3-2) .  

11:45-12:45 
Digitalización  

(T3-2) 

IPE I  

(T3-2) 
STFM (T3-2) CIST (T3-1) EST (T3-4) 

12:45-13:45 
Sostenibilidad 

 (T3-2) 
 STFM (T3-2) CIST (T3-1) EST (T3-4) 

13:45-14:45   STFM (T3-2) CIST (T3-1) EST (T3-4) 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º SEA 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15  
IPE 

 (Aula 136) 

PIICT (Aula Taller 6 planta 

alta) 
 

TPIDA Taller 6 de 

automatismos 

9:15-10:15 SCELE (Aula Taller 6) 
Soste 

 (Aula 136) 

PIICT (Aula Taller 6 planta 

alta) 
 

TPIDA Taller 6 de 

automatismos 

10:15-11:15 SCELE (Aula Taller 6)  
PIICT (Aula Taller 6 planta 

alta) 
 

TPIDA Taller 6 de 

automatismos 

11:45-12:45         TPIEL (Taller 5) 
DTIEL 

(Aula Taller 5) 
   

12:45-13:45 TPIEL (Taller 5) 
DTIEL 

 (Aula Taller 5) 
   

13:45-14:45 TPIEL (Taller 5) 
DIG 

 (Aula 136) 
   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:     2º APSD    (Aula 133) 

 
DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 DSO  ACO   

9:15-10:15 DSO  ACO   

10:15-11:15   Teleasistencia  AHI  

11:45-12:45 OAPSD   AHI  

12:45-13:45 EIE     

13:45-14:45 EIE     

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.

17 

41009056 - Polígono Sur

2025/41009056/M000000000277

SA
L

ID
A

Fecha: 06/06/2025 18:42:13



 

FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:      2º CARROCERÍA    

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 EEV (TALLER AUTO) EMB (TALLER AUTO)    

9:15-10:15 EEV (TALLER AUTO) EMB (TALLER AUTO)    

10:15-11:15      

11:45-12:45      

12:45-13:45   
EMPRESA (TALLER 

AUTO) 
  

13:45-14:45   
EMPRESA (TALLER 

AUTO) 
  

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:       2º EVA   

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 
SSC 

TALLER 
    

9:15-10:15 
SSC 

TALLER 
  

SAM 

TALLER 
 

10:15-11:15 
SSC 

TALLER 

EIE 

Aula 126 
 

SAM 

TALLER 
 

11:45-12:45 
CEA 

TALLER 

EIE 

Aula 126 
 

SAM 

TALLER 
 

12:45-13:45 
CEA 

TALLER 
    

13:45-14:45 
CEA 

TALLER 
    

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:      2º GA    

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15   EEAA   

9:15-10:15   EEAA   

10:15-11:15 OAGT  EEAA   

11:45-12:45 OAGT    OARH 

12:45-13:45 OAGT    OARH 

13:45-14:45     OARH 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:      2º ITE    

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 CCTSE  (T3-2)  IR (T3-4)   

9:15-10:15 CCTSE (T3-2) 
EIE 

(T3-2) 
IR (T3-4)   

10:15-11:15 
Instalaciones Domóticas 

(T3-2) 

IMS 

(Aula Audiovisuales) 
   

11:45-12:45 
Instalaciones Domóticas 

(T3-2) 

IMS 

(Aula Audiovisuales) 
   

12:45-13:45 
Instalaciones Domóticas 

(T3-2) 

IMS 

(Aula Audiovisuales) 
   

13:45-14:45      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         2º IEA 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15   
Empresa Iniciativa Emprendedora 

(Aula Taller 6 planta baja) 
  

9:15-10:15 
INSDI 

(Aula Domótica) 
 

Empresa Iniciativa Emprendedora 

(Aula Taller 6 planta baja) 
  

10:15-11:15 
Instalaciones Domóticas 

T3-2 
    

11:45-12:45 
Instalaciones Domóticas 

T3-2 

MAQEL (Aula Taller 6 

planta alta) 
   

12:45-13:45 
Instalaciones Domóticas 

T3-2 

MAQEL (Aula Taller 6 

planta alta) 
   

13:45-14:45  
INSOF (Aula Taller 6 

planta alta) 
   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:     2º SMR    (Aula 121) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15   SER   

9:15-10:15   SER   

10:15-11:15  EIE SER SOR FOL (1º) 

11:45-12:45 SI EIE SER SOR FOL (1º) 

12:45-13:45 SI AW SER SOR  

13:45-14:45 SI AW SER   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:       2º ASIR  (Aula 128) 

 
DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

11 DE JUNIO 

JUEVES  

12 DE JUNIO 

VIERNES 

13 DE JUNIO 

LUNES 

16 DE JUNIO 

MARTES 

17 DE JUNIO 

8:15-9:15 
SRI 

(Rafael Morillas) 

EIE 

(V. Ribes) 

DEFENSA 

PRESENTACIÓN DE 

PROYECTO 

INTEGRADO 

 
IAW 

(Joaquinma Montero) 

9:15-10:15 
SRI 

(Rafael Morillas) 

ASGB 

(A. Blázquez) 
 

IAW 

(Joaquinma Montero) 

10:15-11:15 
SRI 

(Rafael Morillas) 

ASGB 

(A. Blázquez) 
 

IAW 

(Joaquinma Montero) 

11:45-12:45 
SRI 

(Rafael Morillas) 
 

SAD 

(Antonio Morales) 

ASO 

(J.M.VILCHES) 

12:45-13:45 
SRI 

(Rafael Morillas) 
 

SAD 

(Antonio Morales) 

ASO 

(J.M.VILCHES) 

13:45-14:45 
SRI 

(Rafael Morillas) 
 

SAD 

(Antonio Morales) 

ASO 

(J.M.VILCHES) 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:       2º ASCT  (Aula 224)  

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

10 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

11 DE JUNIO 

JUEVES 

12 DE JUNIO 

    VIERNES  

13 DE JUNIO 

  

8:15-9:15   IPEI ISJ  

9:15-10:15   IPEI ISJ  

10:15-11:15 DIG      

11:45-12:45 DIG     

12:45-13:45  AOTL    

13:45-14:45  AOTL    

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         2º DAM (Aula 127) 

 
DÍA- 

HORA 

LUNES 

9 DE JUNIO 

MARTES 

10 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

11 DE JUNIO 

JUEVES 

12 DE JUNIO 

VIERNES 

13 DE JUNIO 

14:45-15:45  Acceso a Datos Inglés  PMDM 

15:45-16:45 SGE Acceso a Datos   PMDM 

16:45-17:45  Acceso a Datos EIE   

18:15-19:15 PSP Acceso a Datos   Desarrollo de Interfaces 

19:15-20:15 PSP Acceso a Datos   Desarrollo de Interfaces 

20:15-21:15  Acceso a Datos    

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:       2º DAW   

 
DÍA- 

HORA 

LUNES 9 DE 

JUNIO 

MARTES 

10 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

11 DE JUNIO 

JUEVES 

12 DE JUNIO 

VIERNES 

13 DE JUNIO 

8:15-9:15 DWES (Aula 129) DAW (Aula 129)    

9:15-10:15 DWES (Aula 129) DAW (Aula 129)    

10:15-11:15 DWES (Aula 129) DAW (Aula 129)  EIE (Aula 129) DIW (Aula 129) 

11:45-12:45   DWC (Aula 129) EIE (Aula 129)  

12:45-13:45   DWC (Aula 129)   

13:45-14:45   DWC (Aula 129)   

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:      2º ISO   (Aula 135) 

 
DÍA- 

HORA 

LUNES 

9 DE JUNIO 

MARTES 

10 DE JUNIO 

MIÉRCOLES  

11 DE JUNIO 

JUEVES 

12 DE JUNIO 

VIERNES 

13 DE JUNIO 

14:45-15:45 EIE  HHSS  AIE 

15:45-16:45   HHSS  AIE 

16:45-17:45   INGLÉS  AUC 

18:00-19:00   INGLÉS   

19:00-20:00    MCO  

20:00-21:00      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.

28 

41009056 - Polígono Sur

2025/41009056/M000000000277

SA
L

ID
A

Fecha: 06/06/2025 18:42:13



 

FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         2º MCO 

 
DÍA- 

HORA 

LUNES 9 DE 

JUNIO 

MARTES 

10 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

11 DE JUNIO 

JUEVES 

12 DE JUNIO 

VIERNES 

13 DE JUNIO 

8:15-9:15  
ISSP 

Aula 135 
   

9:15-10:15  
ISSP 

Aula 135 
   

10:15-11:15  
ISSP 

Aula 135 
 

IDC 

Aula 135 
 

11:45-12:45  
ISSP 

Aula 135 

EIE 

Aula 136 

IDC 

Aula 135 
 

12:45-13:45   
EIE 

Aula 136 

ALSE 

Aula 135 
 

13:45-14:45    
ALSE 

Aula 135 
 

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:    2º STI      

 
DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15      

9:15-10:15 SPA RT EIE   

10:15-11:15 GPIT SRA    

11:45-12:45      

12:45-13:45      

13:45-14:45      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         2º SEA 

 
DÍA- 

HORA 

LUNES 

9 DE JUNIO 

MARTES 

10 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

11 DE JUNIO 

JUEVES 

12 DE JUNIO 

VIERNES 

13 DE JUNIO 

8:15-9:15  
DRECT 

Aula Taller 5 

CIDAU 

Aula Taller 5 

GMIE  

Aula Taller 5 

CIELE  

Aula Taller 5 

9:15-10:15      

10:15-11:15      

11:45-12:45 
EIE 

Aula Taller 5 
    

12:45-13:45      

13:45-14:45      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:        CE-MVHE   

 
DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15      

9:15-10:15    SPVHE  

10:15-11:15    SEAVBR  

11:45-12:45    TFGT  

12:45-13:45    SVHE  

13:45-14:45      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:     CE-IABD     

 
DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 MIA     

9:15-10:15 PIA     

10:15-11:15 SDA     

11:45-12:45 BDA     

12:45-13:45 SBD     

13:45-14:45      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:     1º GB ELECTRICIDAD   

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15   IPE   

9:15-10:15  ACCAA I  ACCyCS  

10:15-11:15      

11:45-12:45 EEE     

12:45-13:45      

13:45-14:45      

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         1º GB MANT. VEHÍCULOS (Aula 139) 

 

DÍA  

HORA 

MARTES  

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES  

18 DE JUNIO 

VIERNES  

20 DE JUNIO 

LUNES  

23 DE JUNIO 

MARTES  

24 DE JUNIO 

8:15-9:15  IPE  

 

PREPARACIÓN DE   

SUPERFICIE  

 AMOVIBLE  

 

9:15-10:15 CIENCIAS 

APLICADAS 

IPE  

 

PREPARACIÓN DE   

SUPERFICIE  

COMUNICACIÓN   

C. SOCIALES 

AMOVIBLE  

 

10:15-11:15 CIENCIAS 

APLICADAS  

  COMUNICACIÓN   

C. SOCIALES  

AMOVIBLE  

 

11:45-12:45  MECANIZADO BÁSICO    

12:45-13:45  MECANIZADO BÁSICO     

13:45-14:45  MECANIZADO BÁSICO    

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:       2º GB ELECTRICIDAD   

DÍA- 

HORA 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

JUEVES 

19 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15 Instalaciones de 
telecomunicaciones 

    

9:15-10:15 
Instalación y 

Mantenimiento de redes y 
datos 

    

10:15-11:15 Ámbito socio lingüístico     

11:45-12:45 Inglés     

12:45-13:45 Ámbito científico     

13:45-14:45 Prevención de Riesgos 
Laborales  

    

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente.
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FECHAS EXÁMENES FINALES. CURSO 2024/2025 
CURSO/CICLO FORMATIVO:         2º GB MANT. VEHÍCULOS (Aula 110) 

 
DÍA- 

HORA 

MARTES 

17 DE JUNIO 

MIÉRCOLES 

18 DE JUNIO 

VIERNES 

20 DE JUNIO 

LUNES 

23 DE JUNIO 

MARTES 

24 DE JUNIO 

8:15-9:15  Ciencias Aplicadas 
MECÁNICA DEL 

VEHÍCULO  
Socio Lingüístico   

9:15-10:15 Inglés  Ciencias Aplicadas    

10:15-11:15 Inglés      

11:45-12:45      

12:45-13:45      

13:45-14:45  PRL    

 
Nota: Se recuerda al alumnado con algún módulo suspenso que deberá de entregar todas las prácticas/tareas disponibles en Classroom de la 
materia correspondiente antes de la fecha de la convocatoria final para que puedan ser evaluados los criterios de evaluación adecuadamente. 
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